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練馬師今季成績及分場表
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第一場
第四班
1000米
（草地）

評分（40-60）

11.快樂寶寶

7檔（希）

2.超強六十

5檔（布）

4.多多好馬

1檔（弘）

8.英勇名駒

9檔（堯）

6.飛來霸

4檔（田）

9.凝聚美麗

3檔（度）

10.亮寶

11檔（潘）

7.勇者無敵

8檔（霍）

5.精算奕然

6檔（樂）

12.友得盈

10檔（綸）

3.奇異歡星

12檔（剛）

1.精益大師

2檔（鍾）

第二場
第五班
1200米
（草地）

評分（0-40）

2.飛雲

10檔（弘）

9.精英至尊

3檔（潘）

4.三代同心

8檔（班）

6.開心馬

6檔（鍾）

8.上校

4檔（董）

1.歡樂飛駒

2檔（希）

11.天火同心

5檔（霍）

3.時間寶

1檔（明）

12.智開心

9檔（綸）

7.木火龍駒

7檔（俊）

5.魅力星

11檔（拿）

10.焦點

12檔（樂）

第三場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

10.譽友駿駒

9檔（希）

4.喜馬

11檔（弘）

5.怡昌精神

7檔（剛）

12.錶之多多

8檔（明）

2.領航財子

10檔（布）

6.開心樂園

12檔（艾）

8.甜蝦女

1檔（衛）

1.有鴻利

3檔（拿）

7.心裡有數

4檔（紹）

3.開心菓

5檔（田）

9.鼓浪高升

6檔（度）

11.首駿

2檔（班）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

10.超步速

1檔（衛）

8.建測精英

12檔（弘）

3.勇威神駒

9檔（布）

2.加州得力

4檔（拿）

1.螢影飛馳

7檔（明）

5.星光快驅

2檔（希）

4.金滙千帥

10檔（潘）

7.翼羽陽明

11檔（堯）

6.快樂之友

6檔（俊）

9.勝多多

8檔（霍）

12.電訊驕陽

3檔（紹）

11.獵寶勤

5檔（田）

第五場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

3.勁好運

1檔（艾）

12.堅多福

8檔（田）

9.古惑大師

11檔（霍）

2.加州勇勝

3檔（拿）

8.都靈勇士

12檔（堯）

7.極速滿貫

10檔（度）

10.至臻完美

4檔（俊）

11.常多笑

7檔（明）

6.先到先得

2檔（潘）

5.寶成智星

9檔（鍾）

1.錶之量子

6檔（布）

4.佳登

5檔（顯）

第六場
第二班
1000米
（草地）

評分（75-100）

9.年少多好

4檔（霍）

8.人和家興

9檔（田）

7.狀元及第

2檔（班）

4.八駿巨昇

6檔（紹）

2.馬力

3檔（潘）

3.紅逸舍

7檔（布）

6.星際快車

1檔（拿）

1.晨曦儷人

5檔（綸）

5.顏色之皇

8檔（艾）

第七場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

3.旺旺昇叻

10檔（艾）

8.銀刺勇士

1檔（弘）

4.囍眼光

2檔（田）

10.金運來

9檔（俊）

12.盛勢威楓

12檔（明）

6.妙玲瓏

5檔（班）

11.駿馬之星

6檔（紹）

2.祥勝力駒

3檔（霍）

9.競駿奔騰

7檔（董）

7.本能

4檔（奧）

1.鴻圖新星

11檔（拿）

5.電玩精英

8檔（樂）

第八場
第三班
1650米
（草地）

評分（60-80）

10.百威多贏

8檔（希）

8.大千氣象

5檔（霍）

3.久久為攻

4檔（拿）

6.開心勇駒

11檔（鍾）

2.增有

2檔（布）

5.南區之星

1檔（潘）

9.大學生

3檔（剛）

11.醒目先駒

7檔（董）

7.自力更生

10檔（奧）

4.有財有勢

9檔（艾）

1.時時精準

6檔（田）

第九場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

6.蓮冠皇

2檔（希）

9.三軍勇將

4檔（弘）

8.天星

7檔（潘）

5.長勝金剛

10檔（明）

1.勇霸龍

6檔（拿）

4.凱旋升

1檔（樂）

12.超霸勝

12檔（董）

7.運高八斗

11檔（度）

10.非凡之選

3檔（衛）

2.金牌活力

8檔（田）

11.巴閉哥

5檔（紹）

3.魅力寶駒

9檔（布）

騎師

潘 頓

布 文

田 泰 安

巴 度

希 威 森

霍 宏 聲

黃 智 弘

周 俊 樂

艾 兆 禮

何 澤 堯

班 德 禮

鍾 易 禮

梁 家 俊

蔡 明 紹

艾 道 拿

奧 爾 民

潘 明 輝

楊 明 綸

巫 顯 東

董 明 朗

金 誠 剛

潘 大 衛
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第一場
第四班
1000米
（草地）

評分（40-60）

10.亮寶

11檔（羅）

2.超強六十

5檔（方）

6.飛來霸

4檔（賀）

9.凝聚美麗

3檔（巫）

11.快樂寶寶

7檔（廖）

7.勇者無敵

8檔（韋）

4.多多好馬

1檔（沈）

5.精算奕然

6檔（鄭）

8.英勇名駒

9檔（文）

1.精益大師

2檔（葉）

12.友得盈

10檔（丁）

3.奇異歡星

12檔（游）

第二場
第五班
1200米
（草地）

評分（0-40）

9.精英至尊

3檔（沈）

1.歡樂飛駒

2檔（呂）

11.天火同心

5檔（韋）

2.飛雲

10檔（方）

10.焦點

12檔（游）

4.三代同心

8檔（東）

6.開心馬

6檔（文）

7.木火龍駒

7檔（鄭）

5.魅力星

11檔（蔡）

3.時間寶

1檔（姚）

12.智開心

9檔（賢）

8.上校

4檔（黎）

第三場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

2.領航財子

10檔（黎）

3.開心菓

5檔（蔡）

9.鼓浪高升

6檔（伍）

10.譽友駿駒

9檔（廖）

4.喜馬

11檔（方）

6.開心樂園

12檔（呂）

11.首駿

2檔（游）

7.心裡有數

4檔（賢）

1.有鴻利

3檔（姚）

12.錶之多多

8檔（文）

5.怡昌精神

7檔（沈）

8.甜蝦女

1檔（韋）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

4.金滙千帥

10檔（賀）

3.勇威神駒

9檔（沈）

11.獵寶勤

5檔（蔡）

5.星光快驅

2檔（黎）

9.勝多多

8檔（韋）

8.建測精英

12檔（希）

7.翼羽陽明

11檔（呂）

6.快樂之友

6檔（巫）

12.電訊驕陽

3檔（徐）

2.加州得力

4檔（東）

1.螢影飛馳

7檔（文）

10.超步速

1檔（方）

第五場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

6.先到先得

2檔（蔡）

1.錶之量子

6檔（伍）

12.堅多福

8檔（方）

7.極速滿貫

10檔（黎）

9.古惑大師

11檔（希）

3.勁好運

1檔（廖）

8.都靈勇士

12檔（文）

5.寶成智星

9檔（丁）

10.至臻完美

4檔（巫）

2.加州勇勝

3檔（東）

11.常多笑

7檔（鄭）

4.佳登

5檔（游）

第六場
第二班
1000米
（草地）

評分（75-100）

2.馬力

3檔（羅）

3.紅逸舍

7檔（韋）

8.人和家興

9檔（希）

9.年少多好

4檔（廖）

5.顏色之皇

8檔（游）

7.狀元及第

2檔（東）

4.八駿巨昇

6檔（東）

6.星際快車

1檔（蔡）

1.晨曦儷人

5檔（伍）

第七場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

4.囍眼光

2檔（希）

2.祥勝力駒

3檔（韋）

8.銀刺勇士

1檔（方）

5.電玩精英

8檔（葉）

3.旺旺昇叻

10檔（廖）

6.妙玲瓏

5檔（巫）

10.金運來

9檔（文）

11.駿馬之星

6檔（羅）

1.鴻圖新星

11檔（蔡）

7.本能

4檔（徐）

12.盛勢威楓

12檔（賀）

9.競駿奔騰

7檔（賢）

第八場
第三班
1650米
（草地）

評分（60-80）

5.南區之星

1檔（羅）

2.增有

2檔（賀）

1.時時精準

6檔（游）

10.百威多贏

8檔（廖）

8.大千氣象

5檔（方）

4.有財有勢

9檔（蔡）

6.開心勇駒

11檔（東）

3.久久為攻

4檔（希）

7.自力更生

10檔（鄭）

11.醒目先駒

7檔（賢）

9.大學生

3檔（韋）

第九場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

8.天星

7檔（希）

3.魅力寶駒

9檔（蔡）

2.金牌活力

8檔（鄭）

7.運高八斗

11檔（姚）

6.蓮冠皇

2檔（廖）

9.三軍勇將

4檔（方）

4.凱旋升

1檔（羅）

11.巴閉哥

5檔（徐）

1.勇霸龍

6檔（黎）

5.長勝金剛

10檔（沈）

12.超霸勝

12檔（韋）

10.非凡之選

3檔（賢）

近十次騎師王結果
日期

19/10
15/10
12/10
8/10
4/10
1/10
28/9
21/9
17/9
14/9

騎師王

周俊樂
何澤堯
潘 頓
潘 頓
霍宏聲
潘 頓
潘 頓
退 款
田泰安
巴 度

得分

32
40
30
42
50
52
56
-
30
40

艾道拿自9月 21日後
再無贏馬，不過今期谷
草9場賽事則可以看好其
坐騎，當中「星際快
車」谷草 1000 米兩仗 1
亞1季，上場純作熱身，
回師谷草同程加上1檔有
機突圍。
「久久為攻」上仗與
「暴風之子」一同造快
步速，但最終只負頭馬
2.5 馬位，可見狀態保
持。「勇霸龍」上仗加
重8磅之下仍交出追勢，
相信適應一仗重磅後會
有進步。

推介：艾道拿

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
田 泰 安
布 文
艾 道 拿
霍 宏 聲
希 威 森
艾 兆 禮
蔡 明 紹
黃 智 弘
潘 明 輝
巴 度
鍾 易 禮
梁 家 俊

其他騎師：周俊樂
奧爾民 何澤堯
董明朗 潘大衛
楊明綸 班德禮
金誠剛 巫顯東

賠率

1.8
5
6
12
20
28
28
20
25
55
125
150
200

75

上次得分/
排名
30/2
24/3
6/9
6/4
4/11
12/4
4/12
6/4
18/5
16/6
16/7
0/4
8/8

22/4

近10次
平均得分
31.8
15.3
13.2
6

12.6
14.8
9.8
7.6
11.8
6.8
13.6
6.8
7.3

不適用

艾道拿谷草翻身

告東尼成冷可敲
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

方 嘉 柏
蔡 約 翰
廖 康 銘
大衛希斯
羅 富 全
韋 達
沈 集 成
文 家 良
告 東 尼
鄭 俊 偉
黎 昭 昇
游 達 榮
蘇 偉 賢
伍 鵬 志

其他練馬師：賀賢
葉楚航 姚本輝
丁冠豪 巫偉傑
呂健威 徐雨石

賠率

2.85
4
6.5
9
7
16
18
35
30
65
60
50
65
100

50

上次得分/
排名
12/5
0/13
32/1
18/4
6/9
0/5
0/5
24/3
4/11
16/5
0/5
0/11
6/10
0/12

18/5

近10次
平均得分
17.4
3.4
24
17.4
9
8

14.2
12.4
15
4.4
9
3.8
9.2
4.8

不適用

電玩精英有力爆冷

冬風

勝在
駟方

推介：告東尼

今期谷草夜馬設 200 萬多寶注入六寶
獎，預計10元1注獨中可獲得600萬元，
自然希望有冷馬闖入。
第四場四班1200米，「翼羽陽明」今季

034場次初跑谷草1200米即可入位，同場對手「至合
拍」和「賢心星」其後亦有上名，可見在谷草應有上升
空間，今仗回師同程要留意；「電訊驕陽」上仗檔位和
際遇不佳仍能保持走勢，今次匆匆一周後再出，加上抽
得3檔，相信有力取勝。
第五場大膽一試「寶成智星」，此駒近三仗都有藉

口，不斷減分下負126磅與上仗贏馬時接近，埋門鍾易
禮親試一課草閘，同程2W不可睇小。第六場「星際快
車」上仗負重磅加上抽得不利檔位，表現稍遜無可厚
非，今仗重返全入位的谷草1000米，加上較上仗輕9
磅，隨時大變身。
第七場我認為「銀刺勇士」採主動跑法當然拖回一
票，至於另一選我看好「電玩精英」，這匹灰馬暑假轉
投葉廐明顯想盡快贏馬，上仗埋門缺游水只負頭馬「東
來欣賞」不足2個馬位，今仗回配曾試閘的周俊樂，小
心如「富國兄弟」一樣，轉倉第二仗即可交代。第八場
「久久為攻」在快步速場合可以捱入一席獎金名次，今
場無「暴風之
子」之類快放
馬，隨時反
先。第九場
「三軍勇將」
上場造出 22
秒 59 末段全
場最快末段，
輕磅可試。

近十次練馬師王結果
日期

19/10
15/10
12/10
8/10
4/10
1/10
28/9
21/9
17/9
14/9

練馬師王

廖 康 銘
呂 健 威
方/東

告 東 尼
大衛希斯
文 家 良
廖 康 銘
退 款
方 嘉 柏
蘇 偉 賢

得分

32
24
24
40
34
28
36
-
48
34

上期廖康銘不負眾望
以大熱姿態勝出練馬師
王，這位澳洲練馬師今
季搶攻戰略十分奏效，
馬房子彈多不勝數，相
信可以繼續保持練馬師
榜上的領先優勢。
至於今晚谷草夜賽，
眼見告東尼近季在谷草
成績越來越好，相信他
有權在今次賽事繼續數
胡。雖然他出馬不算
多，但大部分都是谷草
路程專家，而且數匹都
有分頭和近績，有賠率
當然值博。

六環彩心水(共64注)
第四場
第五場
第六場
第七場
第八場
第九場

7
5
6
5
3
6

翼羽陽明
寶成智星
星際快車
電玩精英
久久為攻
蓮 冠 皇

12
9
7
8
10
9

電訊驕陽
古惑大師
狀元及第
銀刺勇士
百威多贏
三軍勇將


