							騎	師今季	成績及	分場表	₹			
騎師		今季成績				第一場 第四班 1000米 (草地)	第二場 第五班 1200米 (草地)	第三場 第四班 1200米 (草地)	第四場 第四班 1200米 (草地)	第五場 第四班 1650米 (草地)	第六場 第二班 1000 米 (草地)	第七場 第四班 1200米 (草地)	第八場 第三班 1650米 (草地)	第九場 第三班 1200米 (草地)
	冠	亞	季	殿	頁	評分(40-60)	評分(0-40)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(75-100)	評分(40-60)	評分(60-80)	評分(60-80)
潘 頓	21	15	10	9	40	10.亮寶	9.精英至尊		4.金滙千帥	6.先到先得	2.馬力		5.南區之星	8.天星
						11檔(羅)	3檔(沈)		10檔(賀)	2檔(蔡)	3檔(羅)		1檔(羅)	7檔(希)
———— 布 文	8	9	4	7	42	2.超強六十		2.領航財子	3.勇威神駒	1.錶之量子	3.紅逸舍		2.增有	3.魅力寶駒
						5檔(方)		10檔(黎)	9檔(沈)	6檔(伍)	7檔(韋)		2檔(賀)	9檔(蔡)
田泰安	8	6	7	9	59	6.飛來霸		3.開心菓	11.獵寶勤	12.堅多福	8.人和家興	4.囍眼光	1.時時精準	2.金牌活力
						4檔(賀)		5檔(蔡)	5檔(蔡)	8檔(方)	9檔(希)	2檔(希)	6檔(游)	8檔(鄭)
巴 度	8	3	8	6	49	9.凝聚美麗		9.鼓浪高升		7.極速滿貫				7.運高八斗
						3檔(巫)		6檔(伍)		10檔(黎)				11檔(姚)
希威森	7	7	8	4	33	11.快樂寶寶	1.歡樂飛駒	10.譽友駿駒	5.星光快驅				10.百威多贏	6.蓮冠皇
						7檔(廖)	2檔(呂)	9檔(廖)	2檔(黎)				8檔(廖)	2檔(廖)
霍宏聲	7	5	7	8	41	7.勇者無敵	11.天火同心		9.勝多多	9.古惑大師	9.年少多好	2.祥勝力駒	8.大千氣象	
						8檔(韋)	5檔(韋)		8檔(韋)	11檔(希)	4檔(廖)	3檔(韋)	5檔(方)	
黄 智 弘	7	3	4	3	43	4.多多好馬	2.飛雲	4.喜馬	8.建測精英			8.銀刺勇士		9.三軍勇將
						1檔(沈)	10檔(方)	11檔(方)	12檔(希)			1檔(方)		4檔(方)
周 俊 樂	6	6	4	9	40	5.精算奕然	10.焦點					5.電玩精英		4.凱旋升
						6檔(鄭)	12檔(游)					8檔(葉)		1檔(羅)
艾 兆 禮	6	3	6	4	56			6.開心樂園		3.勁好運	5.顏色之皇	3.旺旺昇叻	4.有財有勢	
								12檔(呂)		1檔(廖)	8檔(游)	10檔(廖)	9檔(蔡)	
何澤堯	5	6	4	4	36	8.英勇名駒			7.翼羽陽明	8.都靈勇士				
						9檔(文)			11檔(呂)	12檔(文)				
班德禮	5	3	2	2	46		4.三代同心	11.首駿			7.狀元及第	6.妙玲瓏		
							8檔(東)	2檔(游)			2檔(東)	5檔(巫)		
鍾 易 禮	5	2	4	4	42	1.精益大師	6.開心馬			5.寶成智星			6.開心勇駒	
						2檔(葉)	6檔(文)			9檔(丁)			11檔(東)	
梁家俊	4	8	3	5	42		7.木火龍駒		6.快樂之友	10.至臻完美		10.金運來		
							7檔(鄭)		6檔(巫)	4檔(巫)		9檔(文)		
蔡 明 紹	4	2	8	7	51			7.心裡有數	12.電訊驕陽		4.八駿巨昇	11.駿馬之星		11.巴閉哥
								4檔(賢)	3檔(徐)		6檔(東)	6檔(羅)		5檔(徐)
艾道拿	3	8	4	9	50		5.魅力星	1.有鴻利	2.加州得力	2.加州勇勝	6.星際快車	1.鴻圖新星	3.久久為攻	1.勇霸龍
							11檔(蔡)	3檔(姚)	4檔(東)	3檔(東)	1檔(蔡)	11檔(蔡)	4檔(希)	6檔(黎)
奧爾民	2	6	7	1	48							7.本能	7.自力更生	
												4檔(徐)	10檔(鄭)	
番明輝	1	7	8	5	49		3.時間寶	12.錶之多多	1.螢影飛馳	11.常多笑		12.盛勢威楓		5.長勝金剛
							1檔(姚)	8檔(文)	7檔(文)	7檔(鄭)		12檔(賀)		10檔(沈)
楊明綸	1	3	4	3	43	12.友得盈	12.智開心				1.晨曦儷人			
						10檔(丁)	9檔(賢)				5檔(伍)			
巫顯東	1	0	0	0	9					4.佳登				
										5檔(游)				
董 明 朗	0	4	4	3	24		8.上校					9.競駿奔騰	11.醒目先駒	12.超霸勝
							4檔(黎)					7檔(賢)	7檔(賢)	12檔(韋)
金誠剛	0	4	3	8	50	3.奇異歡星		5.怡昌精神					9.大學生	
						12檔(游)		7檔(沈)					3檔(韋)	
潘大衛	0	1	2	0	48			8.甜蝦女	10.超步速					10.非凡之選
								1檔(韋)	1檔(方)					3檔(賢)

								1檔(韋)	1檔(方)					3檔(賢)
							練馬	師今季	成績及	分場表	₹			
						第一場	第二場	第三場	第四場	第五場	第六場	第七場	第八場	第九場
練馬師		4	李成紀	漬		第四班	第五班	第四班	第四班	第四班	第二班	第四班	第三班	第三班
						1000米	1200米	1200米	1200米	1650米	1000米	1200米	1650米	1200米
	冠	亞	季	殿	頁	(草地) 評分(40-60)	(草地) 評分(0-40)	(草地) 評分(40-60)	(草地) 評分(40-60)	(草地) 評分(40-60)	(草地) 評分(75-100)	(草地) 評分(40-60)	(草地) 評分(60-80)	(草地) 評分(60-80
廖康銘	14	6	14	5	· 48	11.快樂寶寶	hT7J (0-40)	10.譽友駿駒	aT)] (40-00)	3.勁好運	9.年少多好	3.旺旺昇叻	10.百威多贏	6.蓮冠皇
, W. 2H						7檔(希)		9檔(希)		1檔(艾)	4檔(霍)	10檔(艾)	8檔(希)	2檔(希)
嘉 柏	12	7	6	1	49	2.超強六十	2.飛雲	4.喜馬	10.超步速	12.堅多福	- ја(д. /	8.銀刺勇士	8.大千氣象	9.三軍勇將
, да на						5檔(布)	10檔(弘)	11檔(弘)	1檔(衛)	8檔(田)		1檔(弘)	5檔(霍)	4檔(弘)
衛希斯	10	10	6	10	65	o partito	10 (14)		8.建測精英	9.古惑大師	8.人和家興	4.囍眼光	3.久久為攻	8.天星
									12檔(弘)	11檔(霍)	9檔(田)	2檔(田)	4檔(拿)	7檔(潘)
集成	9	6	5	8	58	4.多多好馬	9.精英至尊	5.怡昌精神	3.勇威神駒	10.10		141117		5.長勝金剛
						1檔(弘)	3檔(潘)	7檔(剛)	9檔(布)					10檔(明)
東 尼	9	5	7	6	47	· ipi (ye-i)	4.三代同心	1 (1727)	2.加州得力	2.加州勇勝	7.狀元及第		6.開心勇駒	10 [[4] (77)
,,,,,							8檔(班)		4檔(拿)	3檔(拿)	2檔(班)		11檔(鍾)	
							- IM (-72)		1 14 (3-)) IA (-)-/	4.八駿巨昇		1 14 (22)	
											6檔(紹)			
家良	8	9	4	3	43	8.英勇名駒	6.開心馬	12.錶之多多	1.螢影飛馳	8.都靈勇士	0 田 (州口)	10.金運來		
					.0	9檔(堯)	6檔(鍾)	8檔(明)	7檔(明)	12檔(堯)		9檔(俊)		
招昇	7	3	3	2	33	о ід (56)	8.上校	2.領航財子	5.星光快驅	7.極速滿貫		о ја (ід)		1.勇霸龍
. "H 71	,			_			4檔(董)	10檔(布)	2檔(希)	10檔(度)				6檔(拿)
 译	5	8	6	4	29	6.飛來霸	「周(里/	. 5 (周 (1) 7	4.金滙千帥	. о ја (ж.)		12.盛勢威楓	2.增有	7 III (- 7
. ,				ı .	=0	4檔(田)			10檔(潘)			12檔(明)	2檔(布)	
温健 威	4	8	6	4	41	- ГД (- 7	1.歡樂飛駒	6.開心樂園	7.翼羽陽明			12 (日(1937)	上 国(1)/	
- P-2 P-74							2檔(希)	12檔(艾)	11檔(堯)					
巫 偉 傑	4	7	5	6	56	9.凝聚美麗	la v ii /	in to 57	6.快樂之友	10.至臻完美		6.妙玲瓏		
,						3檔(度)			6檔(俊)	4檔(俊)		5檔(班)		
星富全	4	6	3	3	55	10.亮寶					2.馬力	11.駿馬之星	5.南區之星	4.凱旋升
						11檔(潘)					3檔(潘)	6檔(紹)	1檔(潘)	1檔(樂)
建	4	4	3	11	36	7.勇者無敵	11.天火同心	8.甜蝦女	9.勝多多		3.紅逸舍	2.祥勝力駒	9.大學生	12.超霸勝
						8檔(霍)	5檔(霍)	1檔(衛)	8檔(霍)		7檔(布)	3檔(霍)	3檔(剛)	12檔(董)
上本 輝	4	2	10	6	43		3.時間寶	1.有鴻利						7.運高八3
							1檔(明)	3檔(拿)						11檔(度)
雇	3	6	6	6	55		12.智開心	7.心裡有數				9.競駿奔騰	11.醒目先駒	10.非凡之ì
							9檔(綸)	4檔(紹)				7檔(董)	7檔(董)	3檔(衛)
後偉	3	3	7	6	25	5.精算奕然	7.木火龍駒			11.常多笑			7.自力更生	2.金牌活力
						6檔(樂)	7檔(俊)			7檔(明)			10檔(奧)	8檔(田)
₹雨石	3	3	4	2	30				12.電訊驕陽			7.本能		11.巴閉哥
									3檔(紹)			4檔(奧)		5檔(紹)
約翰	2	5	7	7	64		5.魅力星	3.開心菓	11.獵寶勤	6.先到先得	6.星際快車	1.鴻圖新星	4.有財有勢	3.魅力寶馬
							11檔(拿)	5檔(田)	5檔(田)	2檔(潘)	1檔(拿)	11檔(拿)	9檔(艾)	9檔(布)
冠豪	2	4	1	0	30	12.友得盈				5.寶成智星				
						10檔(綸)				9檔(鍾)				
i 鵬 志	1	5	4	10	55			9.鼓浪高升		1.錶之量子	1.晨曦儷人			
								6檔(度)		6檔(布)	5檔(綸)			
 存達 榮	1	3	2	5	43	3.奇異歡星	10.焦點	11.首駿		4.佳登	5.顏色之皇		1.時時精準	
						12檔(剛)	12檔(樂)	2檔(班)		5檔(顯)	8檔(艾)		6檔(田)	
葉楚航	1	1	1	5	47	1.精益大師						5.電玩精英		
						2 / ((((((((((((((((((8 橙 (総)		

2檔(鍾)

電玩精英有力爆冷



今期谷草夜馬設200萬多寶注入六寶 獎,預計10元1注獨中可獲得600萬元, 自然希望有冷馬闖入。

冬風 第四場四班1200米,「翼羽陽明」今季 034 場次初跑谷草 1200 米即可入位,同場對手「至合 拍」和「賢心星」其後亦有上名,可見在谷草應有上升 空間,今仗回師同程要留意;「電訊驕陽」上仗檔位和 際遇不佳仍能保持走勢,今次匆匆一周後再出,加上抽 得3檔,相信有力取勝。

第五場大膽一試「寶成智星」,此駒近三仗都有藉 口,不斷減分下負126磅與上仗贏馬時接近,埋門鍾易 禮親試一課草閘,同程2W不可睇小。第六場「星際快 車 | 上仗負重磅加上抽得不利檔位,表現稍遜無可厚 非,今仗重返全入位的谷草1000米,加上較上仗輕9 磅,隨時大變身。

第七場我認為「銀刺勇士」採主動跑法當然拖回一 票,至於另一選我看好「電玩精英」,這匹灰馬暑假轉 投葉廐明顯想盡快贏馬,上仗埋門缺游水只負頭馬「東 來欣賞」不足2個馬位,今仗回配曾試閘的周俊樂,小 心如「富國兄弟」一樣,轉倉第二仗即可交代。第八場 「久久為攻」在快步速場合可以捱入一席獎金名次,今

子」之類快放 馬 ,隨 時 反 第四場 「三軍勇將」 上場造出22 秒59末段全 場最快末段, 輕磅可試。

場無「暴風之

六環彩心水(共64注) 7 翼羽陽明 12 電訊驕陽 先。第九場 **第五場** 5 **寶成智星** 9 **古惑大師** 第六場 6 星際快車 7 狀元及第 第七場 5 電玩精英 8 銀刺勇士 第八場 3 久久為攻 10 百威多贏 第九場 6 蓮 冠 皇 9 三軍勇將

艾道拿谷草翻身

騎師王賠率及統計									
編號	騎師	賠率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分					
1	潘頓	1.8	30/2	31.8					
2	田泰安	5	24/3	15.3					
3	布 文	6	6/9	13.2					
4	艾 道 拿	12	6/4	6					
5	霍宏聲	20	4/11	12.6					
6	希 威 森	28	12/4	14.8					
7	艾 兆 禮	28	4/12	9.8					
8	蔡 明 紹	20	6/4	7.6					
9	黃 智 弘	25	18/5	11.8					
10	潘明輝	55	16/6	6.8					
11	巴 度	125	16/7	13.6					
12	鍾 易 禮	150	0/4	6.8					
13	梁家俊	200	8/8	7.3					
14	其他騎師:周俊樂 奧爾民 何澤堯 董明朗 潘大衛 楊明綸 班德禮 金誠剛 巫顯東	75	22/4	不適用					

艾道拿自9月21日後 再無贏馬,不過今期谷 草9場賽事則可以看好其 坐騎,當中「星際快 車」谷草1000米兩仗1 亞1季,上場純作熱身, 回師谷草同程加上1檔有 機突圍。

「久久為攻」上仗與 「暴風之子」一同造快 步速,但最終只負頭馬 2.5 馬位,可見狀態保 持。「勇霸龍」上仗加 重8磅之下仍交出追勢, 相信適應一仗重磅後會 有進步。

日期	騎師	Ŧ	得分				
19/10	周 俊	樂	32				
15/10	何 澤	堯	40				
12/10	潘	頓	30				
8/10	潘	頓	42				
4/10	霍宏	聲	50				
1/10	潘	頓	52				
28/9	潘	頓	56				
21/9	退	款	-				
17/9	田泰	安	30				
14/9	巴	度	40				
推介:艾道拿							

近十次騎師王結果

告東尼成冷可敲

練馬帥土賠率及統計									
編號	練馬師	賠率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分					
1	方 嘉 柏	2.85	12/5	17.4					
2	蔡 約 翰	4	0/13	3.4					
3	廖康銘	6.5	32/1	24					
4	大衛希斯	9	18/4	17.4					
5	羅富全	7	6/9	9					
6	韋 達	16	0/5	8					
7	沈集成	18	0/5	14.2					
8	文 家 良	35	24/3	12.4					
9	告 東 尼	30	4/11	15					
10	鄭俊偉	65	16/5	4.4					
11	黎 昭 昇	60	0/5	9					
12	游達祭	50	0/11	3.8					
13	蘇偉賢	65	6/10	9.2					
14	伍 鵬 志	100	0/12	4.8					
21	其他練馬師:賀賢 葉楚航 姚本輝 丁冠豪 巫偉傑 呂健威 徐雨石	50	18/5	不適用					

上期廖康銘不負眾望 以大熱姿態勝出練馬師 王,這位澳洲練馬師今 季搶攻戰略十分奏效, 馬房子彈多不勝數,相 信可以繼續保持練馬師 榜上的領先優勢。

至於今晚谷草夜賽, 眼見告東尼近季在谷草 成績越來越好,相信他 有權在今次賽事繼續數 胡。雖然他出馬不算 多,但大部分都是谷草 路程專家,而且數匹都 有分頭和近績,有賠率 當然值博。

8檔(樂)

近十次	マ練	馬	πΞ	結果
日期	練	馬卸	王	得分
19/10	廖	康	銘	32
15/10	呂	健	威	24
12/10	7	方/東	Ī.	24
8/10	告	東	尼	40
4/10	大	衛希	斯	34
1/10	文	家	良	28
28/9	廖	康	銘	36
21/9	退		款	-
17/9	方	嘉	柏	48
14/9	蘇	偉	賢	34

推介:告東尼